FUNCION

PHUS

OS PARA LA

ADENA

EFRIO DEL HOSPITAL

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 014 DE 2021 CUYO OBJETO ES ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN

ELAE.S.E UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGO

AMIENTO DE 27 EQUIP

REQUISITOS g >
z &3 4 g 4 =h o g
= i =4 = -
2193 29, |z ER- z £58 3
L] z v ] oo, w o by wn g Z A W oo
S8 |28 5 $29 | ags g2 2 535 g S 2
SE |23 g 35 | 9£3 gg g4 233 G Zg 8 g
o o= = N oA - [a} - = = oL oz =z N z <
z 2 wike] z <355 z %< z z < A% % =13 5= z =
= a s 3 L0 < Zz2 20 3] 525 a2 25 9] 5
& bl o Qo= 2 U = = 4 u X zZ [v] 2
o Z Q= a0z Q&g 2 jo =] Q05 e} = % A
ouw | 24 2 < & 253 = 22 g8 2 Sz 78 s E
O o <9 by gw oz g g° ‘_’OE g 505 = =
=z R b T E g3& gz g £33z = 9 4
2% | E3 £5 £ £ 3 £ 23 g £ 2
3 i~ = & = Ea = b} =
z= 83 g 5 g 8393 z °
PROPONENTE Is] v 5] s zz 3
FOLIO fOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO EL RUP APORTADO NO CUMPLE CON INADMISIBLE
17 ¥ 80 39 Y 40 41 3 15 A 22436 EL PLIEGO DE CONDICIONES No.
n CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO 227 YA QUE EL APORTADO
< CUMPLE CORRESPONDE AL MES DE AGOSTO
S DE 2020.
= f RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
= PERSONA DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE AL
7 JURIDICA MOMENTO DE LA FECHA DE CTIERRE
POR LA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
- ENTIDAD)
CUMPLE
FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS 1- DOCUMENTO INADMISIBLE
NO 185 Y1387 182183 190 33479 0 RMACION APORTADO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PORAL NO CU

1 G COLOMBIAN MED S.AS

DOCUMENTO
CONFORMACU
ON UNION
TEMPORAL

FOLIO
13Y 20
NO

CUMPLE

DN
5 REQUISIT: EXICIDOS

CERTIFICATION

CARDONA
NOACTUA

O LA DEMAS DOCU TAL
ADA - SE CORRESPONDE AL
REPRESENTANTE LECAL HUMBERTO




EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 014 DE 2021 CUYO OBJETO ES ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE 27 EQUIPOS PARA LA CADENA DE FRIO DEL HOSPITAL DE LA E.S.E UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA

FOUIO FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS CARDONA BLANCO.
2 A8 28A 34 NO 138 ¥V 18y 184 Y135 191 4 20A 23 30 A133
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CumpLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

ACIONES NO
RMA DETALLADA
1A POR LO CUAL SE HACE

REQUERIR LOS
DE LA EMPRESA

CUNA DE LAS DOS
ONFORMAN LA |
DITACION DEL

DE IGUAL FORMA EXISTE UNA
CAUSAL DE RECHAZO PARA EL
PROPONENTE DE LA UT 213
CONFORMIDAD CON LOS PLIEGOS
DE CONDICIONES, NUMERAL 3.6
“CAUSALES DE RECHAZO DE LA
PROPUESTA"

LITERAL G ¥ CUANDO 58 DEMUESTRE
LA PARTICIPACION DEL  MISMO
PROPONENTE, POR 51 O POR
INTERPUESTA PERSONA, N
CONSORCIOS, UNION TEMPORAL O
EN DO5 O MAS PROPUESTAS EN LA
MISMA CONVOCATORIAY

2 PROBUMEDIC

YA QUE L SENOR CAMILO
CARDONA  BLANCO £S5 &L
REPRESENTANTE LECAL DE LA
EMPRESA C.1 COLOMBIAN MED 5.A.3
Y A 3U VEZ REPRESENTANTE LEGAL
SUPLENTE DE LA EMPRESA
PRODUMEDIC.

NEIDY ADR’JMTINJACA RUEDA
F.SE. HOSPITAL UNIVERSITARID BF LA SARARTANA JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA

Ak SHEREe e ‘\,. 21k
SBDRELDN e SUANSIRS E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
17 SEP 2921

N ﬂv 2
I




